et pater et mater	<b>familias</b>	cuius in domo admissum	4, 186/ 27
	praeficiuntur, et singulis tricenis	<b>familiis</b>	phylarchus unus. E quaque	4, 114/ 7
	Syphograntis decem cum suis	<b>familiis</b>	Traniborus olim, nunc	4, 122/ 12
	defertur, qui cum suis	<b>familiis</b>	communicata re, post inter	4, 124/ 6
	explicandum. Quum igitur ex	<b>familiis</b>	constet civitas: familias ut	4, 134/ 24
FAMILIARIS	admiraris doctissime Buslidi, qui	<b>familiari</b>	etiam consuetudine penitus habes	4, 22/ 16
	persuasio? Apud amicos in	<b>familiari</b>	colloquio non insuavis est	4, 98/ 5
	institutis ut paene rei	<b>familiaris</b>	procuracionem intermiserim, atque	4, 4/ 26
	animi vis inopia rei	<b>familiaris</b>	infringitur, adeo periculum nullum	4, 64/ 21
	iisdem in partibus conducti	<b>familiarissime</b>	semet invicem utebantur, paulo	4, 206/ 25
	seposuerunt. Maxime vero postquam	<b>familiarius</b>	cum Utopiensibus collocti, mores	4, 156/ 9
FAMILIARITER	apud eas, sed etiam	<b>familiariter</b>	versari, tum principi cuidam	4, 50/ 29
FAMULITIUM	nobiles, his annumera ipsorum	<b>famulitium</b>	, totam videlicet illam caetratorum	4, 130/ 4
	ut in famuli sui	<b>famulitium</b>	concedat, velut appendix	4, 156/ 29
FAMULUS	paulo post, ut in	<b>famuli</b>	sui famulitium concedat, velut	4, 156/ 28
	Raphael, adierat MORUM e	<b>famulis</b>	quispiam, qui illi nescio	4, 22/ 26
	pecudes occisas depuratasque manibus	<b>famulorum</b>	(nam neque suos cives	4, 138/ 14
FAS	urgeas, tam ius et	<b>fas</b>	hodie ac iamdiu in	4, 6/ 24
	est, quibus modis per	<b>fas</b>	ac nefas nova sibi	4, 56/ 25
	liberam fuerat conducturus: praeterea	<b>fas</b>	est servilem ignaviam flagris	4, 76/ 22
	sentiat petendam sibi per	<b>fas</b>	ac nefas voluptatem. Hoc	4, 162/ 7
	sibi relinquuntur. Neque enim	<b>fas</b>	putant illum, quantumvis scelestum	4, 228/ 21
FASCIA	ignem cum velint exemptos	<b>fasciis</b>	libertate ac ludo reficere	4, 142/ 6
FASTIDIO	aliquid quod aliis, aut	<b>fastidientibus</b>	, aut ingratis, vel utilitati	4, 42/ 31
FASTIDIUM	sed brevi tamen ne	<b>fastidio</b>	sit. Ab hac seniores	4, 144/ 8
	esse potest, ac non	<b>fastidium</b>	potius in audiendo latratu	4, 170/ 11
	a quo plerosque labor,	<b>fastidium</b>	, desperatio deterreat, hoc illi	4, 224/ 30
FASTIGIUM	intervallo subsidat infra regale	<b>fastigium</b>	: aut uti saltem duae	4, 198/ 9
FASTIGO	obductos, culmina in aciem	<b>fastigiata</b>	stramentis operuerant. At nunc	4, 120/ 30
FATEOR	quandam dispensatricem esse ut	<b>fateamur</b>	necesse sit. Sive nunc	4, 8/ 3
	nunc vero quum se	<b>fateantur</b>	religione duci suspiciunt ac	4, 226/ 15
	nemo tam vecors quin	<b>fateatur</b>	si urgeas, tam ius	4, 6/ 23
	commodis, is se nescire	<b>fateatur</b>	imperare liberis. Quin aut	4, 96/ 3
	sanitatem non iucundam sibi	<b>fateatur</b>	ac delectabilem? At delectatio	4, 174/ 28
	putet, is necesse est	<b>fateatur</b>	, se tum demum fore	4, 176/ 9
	boves obeunt, quos (ut	<b>fatentur</b>	) equis impetu cedere, sic	4, 114/ 27
	potest. Voluptatum quas veras	<b>fatentur</b>	, species diversas faciunt. Siquidem	4, 172/ 8
	fundamentum omnium ac basim	<b>fatentur</b>	, ut quae vel sola	4, 172/ 31
	ad parentum provoluti, peccasse	<b>fatentur</b>	sese aut admissio aliquo	4, 232/ 24
	et debeo et habeo.	<b>Fateor</b>	mi Petre, mihi adeo	4, 38/ 14
	inevitabilem sarcinam. Quam ut	<b>fateor</b>	levari aliquantum posse, sic	4, 104/ 20
	orbem proderem, tum plane	<b>faterere</b>	, populum recte institutum nusquam	4, 106/ 17
	disciplinarum eum esse scopum	<b>fateri</b>	necesse sit, ut tam	4, 6/ 2
FATIGATOR	cuneo, summissis assidue in	<b>fatigatorum</b>	locum recentibus, oppugnatur	4, 210/ 27

FATIGO	vi oppressi exuuntur, aut perpetuo labore, velut iumenta,	<b>fatigati</b>	iniuriis, adiguntur ad venditionem	4, 66/ 14
FATUM	tenere prudentiae videmus, ac cetera bona, auctam post officiis statuunt, futuram post dumtaxat supereramus, nam duo elaberentur supplicio, quo malo	<b>fatigatus</b> <b>fata</b> <b>fata</b> <b>fata</b> <b>fatis</b> <b>fato</b>	. Nam ea plus quam nostra regere. UTOPIA vero potius, quam imminutam coniectant felicitatem promereri. Itaque alii concesserant) nemo id quod fieret, uti tam multi	4, 126/ 24 4, 10/ 1 4, 224/ 9 4, 224/ 24 4, 218/ 11 4, 60/ 12
FAUCES	naves quaqua versus transmittit. incorruptus, ad ipsas prope	<b>Fauces</b> <b>fauces</b>	hinc vadis, inde saxis insequitur. Urbs adversae fluminis	4, 110/ 18 4, 118/ 14
FAUSTUS	illo auspicaturi festo sint, candidissime, bonorum studiorum et	<b>faustum</b> <b>fautor</b>	feliciemque successum comprecantur et mysta. Lovanii ex	4, 232/ 20 4, 28/ 12
FAVEO	quod tu tam impense	<b>faves</b>	, non credas mi Raphael	4, 86/ 4
FAVOR	apud ultimos orbis Britannos, eo maiorem hinc mereri	<b>favore</b> <b>favorem</b>	benignitateque principum sic vigeat , venari gratiam, aucupari gloriam	4, 26/ 10 4, 32/ 8
FAX	integre relata, omnis materies,	<b>fax</b>	et fomes, ambitus, luxus	4, 34/ 33
FELICITAS	praestitisset admirabilis ista naturae destinaveris. Mira profecto, raraque philosophentur, quam procul aberit miseriis praefulgeat ipsius comparata maxime es nuper mira patrocinium. Neque enim de praesumunt, victu esse, ac tamen ab Utopiensium Reipublicae eo enim sitam vitae una pluribusve sitam hominis ac dei beneficentia ad non in omni voluptate cui sola adversa factio statuunt adeo nihil ad neque ad aequam natas statuunt, futuram post fata voluptatem tandem velut finem, finem esse putant et vel totam, vel potissimam sine quibus ad verae et quod compotes esse	<b>felicitas</b> <b>felicitas</b> <b>felicitas</b> <b>felicitas</b> <b>felicitate</b> <b>felicitate</b> <b>felicitate</b> <b>felicitate</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatem</b> <b>felicitatemque</b> <b>felicitatis</b> <b>felicitatis</b> <b>felicitatis</b> <b>felicitatis</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>feliciter</b> <b>felicium</b> <b>felici</b>	, si hoc ingenium instituisset , ac plane eo rarior , si philosophi regibus nec , quorum suis explicatis opibus assecutus, scilicet pomeridiano illo disceptant umquam, quin principia securum. Quid quod nihilo absunt! E qua cum putant. DE COMMERCII MUTUIS putent. At hac in natam, virtutibus ac bene , sed in bona, atque tribuit. Nempe virtutem definiunt facere, ut plurimum officiant . Hominum enim cuncti fere promereri. Itaque alii aegrotis respicere. Voluptatem appellant cumulum. Adeo si iustitiam humanae partem definiant. Et investigationem mancama, atque possumus, secundum id commonet , tu iudicabis. Bene vale perge non nihil usque ibi coeptam, foveat atque , ubi omnia dividuntur in agi cum rebus mortalium assecuta, protinus obstupescet? Nec sorti conveniat, libertate carere descriptione nihil est, in	4, 2/ 10 4, 32/ 21 4, 86/ 12 4, 242/ 30 4, 32/ 11 4, 160/ 26 4, 238/ 17 4, 240/ 29 4, 134/ 20 4, 160/ 20 4, 162/ 1 4, 162/ 16 4, 162/ 18 4, 166/ 16 4, 222/ 19 4, 224/ 24 4, 166/ 5 4, 6/ 28 4, 160/ 23 4, 160/ 29 4, 162/ 24 4, 28/ 11 4, 36/ 26 4, 42/ 8 4, 102/ 25 4, 104/ 17 4, 174/ 23 4, 224/ 5 4, 32/ 14
FELIX	In cuius pulcherrimi instituti